
         

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 

email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 
sito web: www.isoppido.it 

 

 

 

Al personale docente 
Al Personale ATA 

Alle Famiglie 
Agli Alunni 
All’Utenza 

Al DSGA 
 

Al Sito Web 

 OGGETTO: Sospensione ricevimento utenza 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la situazione di criticità sanitaria dovuta alla diffusione del COVID-19 su tutto il 

territorio nazionale;   

VISTI i recenti DPCM contenenti misure dirette al contenimento del contagio;   

CONSIDERATA l’emergenza epidemiologica in atto anche con riferimento al territorio regionale;  

ALLO SCOPO di contrastare e contenere il diffondersi del virus COVID-19, nonché per garantire 

maggiori condizioni di sicurezza, 

DISPONE 

che a decorrere dal 17/03/2020 gli Uffici di Segreteria saranno chiusi al pubblico e i servizi saranno 

garantiti solo in modalità telefonica o in modalità telematica. 

L’ingresso al pubblico sarà limitato ai soli casi indifferibili ed urgenti, previa autorizzazione del 

Dirigente Scolastico, con l’osservanza delle raccomandazioni di cui alle norme vigenti. 

 
Il Dirigente Scolastico 

                Ing. Pietro Paolo MEDURI 
                                                                                                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "GEMELLI CARERI"
C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T
SEG_01 - Segreteria

Prot. 0000459/U del 16/03/2020 20:14:43
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.it/

